
PORTARIA Nº. 30.188, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.920 DE 02 DE JULHO DE 2021.
SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

41º CLAUDIA ADRIANA BERGENTHAL 0402366 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.970 DE 12 DE JULHO DE 2021.
ELETRICISTA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

6º MATEUS CARDOSO GRADE 0400172 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.098, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.
ELETRICISTA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

11º JOSE JAIR DE MOURA 0401540 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.135, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.
EDUCADOR/CUIDADOR, Padrão 6, Classe A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

26º THAIS CARLZ 0403200 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.163, DE 20 DE AGOSTO DE 2021.

ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

103º ELISAINE LOPES NUNES 0404801 Ampla Concorrência

105º CAMILA EDUARDA SCHAEFER 0403670 Ampla Concorrência

107º CAMILA KIPPER ROOS 0401351 Ampla Concorrência

109º LISANE MARISTELA SIMON 0403189 Ampla Concorrência

110º ELISANGELA FALEIRO DA SILVA 0404178 Ampla Concorrência

115º LETICIA TAIS EICHSTAEDT 0405567 Ampla Concorrência



117º FERNANDA LUIZA LOPES 0404509 Ampla Concorrência

120º FRANCIELI DOS SANTOS LOPES 0402082 Ampla Concorrência

123º THIANE CAROLINE DE LIMA FERREIRA 0407021 Ampla Concorrência

125º ONIRA DE FATIMA HENKES 0405856 Ampla Concorrência

126º JULIA HABEKOST SPINDLER 0402674 Ampla Concorrência

127º DANIELA MARIA KRUG 0407224 Ampla Concorrência

128º ALESSANDRA GABRIELI DA SILVA 0400861 Ampla Concorrência

133º SABRINA KOHN 0400117 Ampla Concorrência

136º CAROLINE LUCIA STULP 0408617 Ampla Concorrência

137º CARINE DE CASTRO 0409107 Ampla Concorrência

141º ANDRIELI DOS SANTOS BAPTISTA
LOVATTO

0402860 Ampla Concorrência

143º SUZANA VIANNA HENRIQSON 0401972 Ampla Concorrência

144º CARMEM ROSANE DE OLIVEIRA 0405243 Ampla Concorrência

145º FABIANE MARIA SOARES FREIRE 0405822 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 26 de agosto de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal    

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

Cumpra-se esta determinação.


